جهان در سال ۲۰۱۷

پادکست دایجست | قسمت ۵

بهمن ۱۳۹۶

فرشاد محمودی

ویرایش و تنظیم: شادی حسین‌نیا

مقدمه

در آغاز سال ۲۰۱۸ و در این اپیزود از پادکست «دایجست»، به جمع‌بندی وقایع سال گذشته‌ی میلادی پرداخته، و مهم‌ترین اتفاقات سال ۲۰۱۷ را با هم مرور خواهیم کرد.

مهم‌ترین انتخابات ریاست جمهوری در سراسر جهان